
 

 
                                            

 

Dz-16.0021.11.2019 
 

 
                  Uchwała Nr XI/88/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 29 sierpnia 2019 r 

       

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o remont chodnika  
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

§1 

 

 

Wnioskuje się o przeprowadzenie pilnego remontu chodnika między ul. Marii Dąbrowskiej  

i Uniwersału Połanieckiego (na wysokości bloku nr 11 Os. Kościuszkowskie) 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Mieszkańcy dzielnicy Bieńczyce z bloków na os. Kościuszkowskim i os. Albertyńskim uskarżają się na 

tragiczny stan chodnika stanowiący połączenie komunikacyjne między oboma osiedlami. Po weryfikacji 

stanu prawnego stwierdzono, iż przedmiotowy chodnik znajduje się na terenie dzielnicy XIV Czyżyny. 

Ponadto jednostką odpowiedzialną za remonty chodników i bezpieczeństwo mieszkańców na 

infrastrukturze komunikacyjnej jest Zarząd Dróg Miasta Krakowa. W związku z powyższym tut. Rada 

Dzielnicy prosi o niezwłoczne przeprowadzenie remontu przedmiotowego chodnika. 


